
Rottaler Golf- und Country-Club e.V.

Club-Nr. : 8860 Datum: 17.06.2023

Siegerliste   -  Rotarier Turnier 2023

Scramble Stableford - Nicht Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,1 ---

Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 36 42 21,2 ---

2. 2 Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,4 ---

Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 34 53 19,3 ---

3 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 ---

Wendlinger, Leonie Rottaler G&CC 72/73,2/126 33 55 25,9 ---

4 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 ---

Eder, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 32 53 22,9 ---

5 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,9 ---

Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 32 45 13,1 ---

6 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 32 57 *** ---

7 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,3 ---

Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 30 43 19,8 ---

8 Wendlinger, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 ---

Wendlinger, Kerstin Rottaler G&CC 72/73,2/126 30 50 25,6 ---

9 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 ---

Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 30 47 16,2 ---

10 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** ---

Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 28 59 29,2 ---

11 Rossmüller, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,8 ---

Rossmüller, Kilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 25 40 20,7 ---

12 Kronwinkler, Hannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 ---

Kronwinkler, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25 45 24,7 ---

13 Hackl, Franziska Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,3 ---

Mooser, Gisela Rottaler G&CC 72/73,2/126 24 46 33,0 ---

14 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,8 ---

Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24 48 24,4 ---

15 *****, ***** Sagmühle, GC 72/73,2/126 *** ---

Wöhrl, Dr. Hans-Günter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24 47 24,3 ---

16 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** ---

*****, ***** Puchheim GolfCity 72/71,7/126 24 39 *** ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

17 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 ---

Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 23 43 27,9 ---

18 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** ---

Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 23 45 26,5 ---

19 Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 22 48 24,6 ---

20 Datzmann, Alexander Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 ---

Kokolsky, Carolin Rottaler G&CC 72/73,2/126 21 51 51,6 ---

21 Santner, Dr. Anton Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,9 ---

Nae, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 21 38 26,9 ---

22 Galler, Marita Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,9 ---

Galler, Dr. Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 46 26,5 ---

23 Schneider, Lucas Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,6 ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 40 *** ---

24 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 19 48 29,5 ---

25 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 ---

Thibaut, Dr. Ulrich Rottaler G&CC 72/71,7/126 18 41 28,2 ---

26 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 ---

Weindl, Ulrich Bavarian Eicherloh 72/71,7/126 18 49 28,5 ---

27 Göttinger, Beate Guttenburg, GC Schloss 72/73,2/126 29,1 ---

Göttinger, Dr. Hans Guttenburg, GC Schloss 72/71,7/126 13 47 40,0 ---

28 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** ---

Engel, Werner Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 12 31 22,4 ---

29 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** ---

*****, ***** Münchener GC 72/73,2/126 12 49 *** ---

30 Bachhuber, Rudi 72/71,7/126 35,1 ---

Bachhuber, Elisabeth 72/73,2/126 10 48 54,0 ---

Netto
3. 1 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** ---

Barth, Rainer Rottaler G&CC 72/71,7/126 28 59 29,2 ---

4. 2 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 32 57 *** ---

5. 3 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 ---

Wendlinger, Leonie Rottaler G&CC 72/73,2/126 33 55 25,9 ---

4 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 ---

Eder, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 32 53 22,9 ---

5 Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,4 ---

Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 34 53 19,3 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

6 Datzmann, Alexander Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 ---

Kokolsky, Carolin Rottaler G&CC 72/73,2/126 21 51 51,6 ---

7 Wendlinger, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 ---

Wendlinger, Kerstin Rottaler G&CC 72/73,2/126 30 50 25,6 ---

8 Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 ---

Weindl, Ulrich Bavarian Eicherloh 72/71,7/126 18 49 28,5 ---

9 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** ---

*****, ***** Münchener GC 72/73,2/126 12 49 *** ---

10 Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,8 ---

Helgert, Eva-Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 24 48 24,4 ---

11 Bachhuber, Rudi 72/71,7/126 35,1 ---

Bachhuber, Elisabeth 72/73,2/126 10 48 54,0 ---

12 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 19 48 29,5 ---

13 Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 22 48 24,6 ---

14 Göttinger, Beate Guttenburg, GC Schloss 72/73,2/126 29,1 ---

Göttinger, Dr. Hans Guttenburg, GC Schloss 72/71,7/126 13 47 40,0 ---

15 *****, ***** Sagmühle, GC 72/73,2/126 *** ---

Wöhrl, Dr. Hans-Günter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24 47 24,3 ---

16 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,0 ---

Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 30 47 16,2 ---

17 Galler, Marita Rottaler G&CC 72/73,2/126 24,9 ---

Galler, Dr. Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 46 26,5 ---

18 Hackl, Franziska Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,3 ---

Mooser, Gisela Rottaler G&CC 72/73,2/126 24 46 33,0 ---

19 Kronwinkler, Hannes Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 ---

Kronwinkler, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 25 45 24,7 ---

20 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,9 ---

Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 32 45 13,1 ---

21 *****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** ---

Geier, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 23 45 26,5 ---

22 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 ---

Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 23 43 27,9 ---

23 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,3 ---

Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 30 43 19,8 ---

24 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,1 ---

Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 36 42 21,2 ---

25 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 ---

Thibaut, Dr. Ulrich Rottaler G&CC 72/71,7/126 18 41 28,2 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

26 Schneider, Lucas Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,6 ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 19 40 *** ---

27 Rossmüller, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,8 ---

Rossmüller, Kilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 25 40 20,7 ---

28 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** ---

*****, ***** Puchheim GolfCity 72/71,7/126 24 39 *** ---

29 Santner, Dr. Anton Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,9 ---

Nae, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 21 38 26,9 ---

30 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** ---

Engel, Werner Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 12 31 22,4 ---

Name Fett gedruckt = preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest to the Bottle: Spielbahn 3 Bachmaier, Janina Starnberg, GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18,3,16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18, 3, 16 usw. (vgl. VWSH 4.2.3)
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